E

Iosue se. tē. Senuisti et lo. Ada. Pre/ La. XIII
sbyteri et seniores nō p̄ lōgeua vita dicūt; s̄z p̄ maturita
te sensus et grauitate vite veneranda maxime cū addit:
plen̄ diez. Si em̄ plixitate p̄sbyter q̄s vel senior diceref; p̄m̄
plen̄ diez. Si em̄ plixitate p̄sbyter q̄s vel senior diceref; p̄m̄
adam vel matulalā vel noe: q̄ plus q̄ ceteri vixerūt hoc noe cē
serens. S̄z ab:ā q̄ minus vixit: p̄m̄ in
scripturis p̄sbyter vel senior appellat.

Abeam p̄
m̄ p̄sbyter ap/
pellatus

Mū.ii.d

Dixit em̄ dñs moysi: Elige tibi ab om̄i
pplo p̄sbyteros q̄s tuīp̄e nosti: q̄r p̄sby/
teri s̄t. Obserua etiaꝝ sicubi inuenieris
p̄tōrē aliquē vocari seniorē et plenū dī
erū. Nūc ḡ spūsc̄ti est vox p̄nūciātis ie
sū p̄sbyteꝝ vel seniorē et p̄uect̄i i dieb̄:
q̄d p̄tōrēb̄ dici nō p̄t̄: q̄r p̄tōrē non
est p̄uect̄ diez. Nō em̄ se extēdit in an
teriora: sed s̄ retro p̄uert̄ ad vomituz
sū: et ideo nō est apt̄ regno celoz. Nō
ḡ de etate senili dicebat dñs ad iesū q̄d
oēs videdat̄ et nouerat̄: sed p̄ hoc datur
magnū mysteriū testimoniuꝝ filio naue.
Sicut em̄ sol iste dies facit huic mūdo:
ita sol iusticie dies facit spūales qui ful
gure veritatis et scientie illustrantur.
Si q̄s ḡ in p̄ceptis dei hanc vitā p̄sen
tē quā sicut iacob dicit: p̄anoy et malo
rū diez est transegerit et immaculatū se
ab hoc mūdo custodierit: et oēs hostes
suos spirituales subegerit: ab istis pau
ctis et malis diez p̄uect̄ ad dies eter
nos: eterni solis luce signatos. Sic ḡ ie
sus diuino respōlo p̄uect̄ diez dicitur.

Christ̄ ve
rus p̄sbyter

Quis autē ita p̄sbyter et senior p̄uect̄
diez vt iesus p̄ps q̄c p̄ncipiū et p̄moge
nit̄ oēs creature: Jo forlīt̄ ip̄e sol̄ ve
p̄sbyter d̄r: an̄ quē nemo ē. At̄i sūt q̄ di
cant̄ p̄sbyteri vel seniores vel p̄tōfices
ip̄e tñ sicut in p̄tōfibus pontificiū p̄n
ceps est: ita in p̄sbyteris vel senioribus
p̄nceps p̄sbyteroꝝ est: sicut in om̄ib̄ p̄n
ceps est: q̄r caput oīm ē. b Terraꝝ
latissima derelicta. Alia lra. Et ter
ra relicta est valde mīta. Pupius dictū
est q̄r cessauit terra a bellis: et q̄r iesus
cepit omnē terrā: nō tñ putādū est otrā
riā sibi esse scripturā. In intelligētia ei
spūali nihil inuenies otrariū. Intuere
saluatoris nostri h̄mū adnētū cū vēit se
minare semen vel seruū sū: cepit enim
omnē terrā solo seminis iactu et p̄trarias potestates q̄ gentiliū
mētes obsederat̄ effugavit: et s̄bū seminavit: ecclias p̄agavit:
hec est p̄ma eī totī terre possesso. Vide quō etiā secūdo capiat
terrā: q̄ nūc dicit̄ multa esse derelicta. Paulus em̄ de eo dicit:

Heb.ii.d

Oportet eū regnare: donec ponat inimicos scabellū peduz tē.
Hec est terra q̄ nūc dicit̄ derelicta esse donec om̄es om̄ino sub
dant̄ sub pedib̄ eius. Hec est terra q̄ derelicta est. P̄es fines
philistij et alia q̄ sequuntur. Multa supsūt q̄ videm̄ nōdū sub
iecta: q̄ necesse est om̄ia subiici. Nō em̄ finis esse poterit: nisi cū
cta fuerint subiecta et: vñ oēs gētes seruēt ei. In secundo ḡ ad
uētu h̄ac multā terrā obtinebit iesus. S̄z illi beati sūt: q̄ primo
aduētu eius obtēti sūt. Iste em̄ vere in gratiā erūt: q̄ multis ad
uersariis resistēt̄ bello et armis hereditatez terre p̄missionis
acciūt̄. Qui vñ ex necessitate subiicieſ cū nouissim̄ inimic̄ de
struet̄ mors nō erit̄ i grā. c Uniuersiq̄ sicio. Ego sum.
Adam. Cū plurimas gētes enumerasset iesus desolis sidonius
dixit: et om̄es sidonios ego exterminabo a facie filioꝝ israel. Si
donii interptant̄ venatores. Hi sūt demones de q̄b̄ dicit̄ pro
pheta: Laqueos parauerūt pedib̄ meis. Istoſ exterminat̄ do
min̄: vt nō sit q̄ laqueos tēdat̄ et retia ad decipiēdas aias: et re
quiescat vniſq̄ sub vite sua: et sub fici sua. d Et nūc di
uide. Post hoc aut̄ legit̄ q̄r moyses dedit hereditatē q̄busdā: et
postea iesus s̄m̄ preceptuꝝ domini distribuit hereditatem. Per